
日 内　　　容 場　　　所 担　当　課

支所課長会（ＷＥＢ会議） 市役所 総務課

定例記者会見 市役所 総務課

肱川大規模氾濫に関する減災対策協議会（ＷＥＢ会
議）

市役所 危機管理課

肱川流域治水協議会（ＷＥＢ会議） 市役所 建設課

6 野村地区避難訓練（情報伝達訓練） 市役所 危機管理課

7 地域おこし協力隊成果・活動報告会 市役所 まちづくり推進課

8 西予市議会（6月定例会）開会 市役所 議会事務局

9
西予市地域づくり活動センター市民検討委員会　答
申

市役所 まちづくり推進課

辞令交付（教育委員） 市役所 総務課

補正予算（追加）　理事者査定 市役所 財政課

11 6月定例会　一般質問 市役所 議会事務局

辞令交付（ワクチン接種対策室） 市役所 総務課

6月定例会　一般質問 市役所 議会事務局

15 6月定例会　一般質問 市役所 議会事務局

株式会社グリーンヒル株主総会 野村町 野村産業建設課

令和3年度新規採用職員研修（市長訓示）及び意見
交換会

市役所 総務課

17
面会（卯之町幼稚園：花の日にかかるお花のお届
け）

市役所 総務課

20 視察（市内ワクチン集団接種会場） 野村町 健康づくり推進課

22 あけはまシーサイドサンパーク株式会社株主総会 明浜町 明浜産業建設課

23 せいよサテライト市長室 明浜支所 総務課

西予CATV株式会社株主総会 宇和町 －

四国西予ジオパーク推進協議会総会ほか 西予市図書交流館 ジオパーク推進室

25 西予市議会（6月定例会）閉会 市役所 議会事務局

28 株式会社エフシー株主総会 城川支所 林業課

30 聖火ランナー市長表敬訪問 市役所 スポーツ・文化課

※抜粋して掲載

市長の動き（令和3年6月）

10

2

4

14

16

24


